
S okna 
S117-0334-podruhé vráceno 8.11.2017 Stránka) 1 verzeó 

/ Lí. Zhotovitel; 
*" Obchodní společnost: 

Sídlo; 
IČO: 
Telefon: 
Servisní linka; 
Bank. spojení: 
Zastupuje: 
Pro věci technické: 

Pro věci obchodní: 

Pro předání díla: 
Obchodní společnost je 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SH7-0334 
1.Smluvní strany 

CZ65276507 
566 697 392(393) 
okna@Dks.cz 
5020011818/5500 

PKS okna a. s. 
Brněnská 126/38. Žďár nad Sázavou 1, 591 01 
Ó52 76 507 DIČ: 
566697301 (310) Fax: 
800 23 00 24 E-mail; 
Raiffeisenbank Č. ú.; 
Ing. Edmund "Neubauer, ředitel společnosti 
Ing. Pavel Dvořák - vedoucí divize HK- 724 207 506; Ctibor Kohout - vedoucí provozu HK - 724 03! 691: 
Ing. Libor Pavlík - vedoucí technické skupiny HK - 602 737 250 
Jiří Landsman , OZ Havl. Brod - 602 661 306 ; Miroslav Bukáček - regionální obchodní fediiei obl 
Vysočina 
Milan Sklenář - mistr provozu HK - 601 574 053 

zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl B, vložka 1950 ze dne 30.5.1996. 

1.2. Obiednatel: 
Obchodní společnost/Jméno: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Sidlo/Bj'dliStS; Havlííkův Brod, Husova 2119 ,580 01 
IČO/RC/Dat.nar.: 60128071 
Telefon, mobil: 728 501 415 , 569 408 701 ,569 333 157 E-mail: h.hlavackova@ddhb.cz 
Zastupuje; Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka 
Pro potvrzení tech. dokument.:Ing, Hana Hlaváčková 
Pro převzetí díla: Ing, Hana Hlaváčková 

2. Předmět dodatku 
2.1. Předmětem dodatku je snížení původní ceny pinční (SOD Č.SH7-0334 cena plnění 198.655,00 Kč + DPH) z důvodu technické zmčny 

na jednokřídlé dveře. Rozdíl dodatku činí-35.510,00 Kč + DPH, - viz cenová nabídka č. H701414B. která je přílohou a nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

2.2. Po vzájemné dohodč obou smluvních stran se termín plnéní neméní za předpokladu, Že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli 
do: 28.11.2017 

2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnéní ve výši: 

Cena díla bez DPH; 163.145,00 Kč 

DPH 15%: 24.472.00 Kč 

Cena vč. DPH: 187.617,00 Kč 

DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nicliž po 1 obdržela každá ze smluvních stran, 

Ostatní ustanovení smlouvy + případných předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

3. Podpisy smluvních stran 

Zhotovitel: Objednatel; 

Žďár nad Sázavou dne: ^ . 

PKS okna a^. 76S07 j vAvw4jk90kna.cz 

vyi/jcuiinici. 

Havlíčkův Brod dne : 

tko. podpis 
Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti 

Domov pro senior 
Havlíčkův Brod, 

•y 7 : přísppvkoi/á organizace 
"razítko/podpis Husova 2119 

Ing. Mana Klečková. ředitelkŠ^O 01 Havlíčkův Brod 

,/a. 



r 
okna 

Cenová nabídka na hliníkové konstrukce 

Číslo; H701505 
Zadavatel: Domov pro seniory 
Ze dne: 9.11.2017 
Místo stavby: Havlíčkův Brod 
Číslo jednací; H701414B/16 
List č. 1 

Zpracoval(a): Jiří Landsman, PKS okna, a.s. 
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Telefon; 602 661 306 
Fax: 
e-mail: landsman@pks.cz 
www: www.pksokna.cz 

Vážený pane/paní, 
dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku hliníkových konstrukcí dle Vaší 
specifikace. 

Společnost PKS okna, a.s. má v oblasti stavebních výplní více než 261eté zkušenosti a dlouhodobě patří 
mezi největší české výrobce plastových, dřevěných a hliníkových oken a dveří. 
Více informací o společnosti a výrobcích naleznete na www.pksokna.cz 

Děkuji za Vás zájem o naše výrobky a přeji pěkný den, 
Jiří Landsman 

PKS okna a.s,, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, íel.:566 697 301, fax: 566 697 392, e-mai): okna@pks,cz, www.pks.C2 



\ 
Dobrý den, 
zasíláme Vám cenovou nabídku na výše jmenovanou akci. Nabídka je zpracována z hliníkových ' 

profilů od firmy ALUPROF . 

Technické řešení bylo zvoleno dle systémových zásad a tak aby konstrukce spolehlivě fungovala. 
Všechny detaily a návaznosti by byly samozřejmě řešeny a konzultovány s projektantem v rámci 
výrobní dokumentace. 

Barevné provedení: RAL 9016 
Zasklení: 6,4 stratobel 33.1-16-6,4 stratobel 33.1 Ug=l J 

Poz. 1 MB-70 
Dveře vybaveny pohony pro automatické 
otvírání v denním režimu. Noční režim 
otevření tlačítkem ze sestemy. Bez prahu. 
(B=l 400, H=2 100) 

Počet: 
1 

Ktt8«aR«01> 

K8W3MRW16 
S"l1Í6 

CENA ZA DÍLO CELKEM : 

Cena za dodávku 222 460,- Kč 
Cena za montáž 4 130.- Kč 

Cena za dílo celkem 226 590,- Kč 
Sleva-28% - 63 445,-Kč 
Cena za dílo celkem 163 145,- Kč 

!!! VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH !!! 

* 

2 13 
H701505B - Suchánek 



POZNÁMKY K OCENĚNÝM POZICÍM: 

- V ceně nejsou zahrnuty náklady na lešení, skladování materiálu na stavbě a případně náklady, které mohou vyplynout z 
technického upřesňování navrženého řešení. 

- Od 1.5.2014 je platná nonna ČSN 746077 (Okna a vnějSí dveře - požadavky na zabudování). Tato norma předepisuje všem 
dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí, resp. podlahou nebo 
nadpražím) z interiéru parotěsnou a z exteriéru vodotěsnou difúzní páskou. Naše cenová nabídka zahrnuje cenu za toto 
normové provedení (PKS3 systém). Pokud není cena uvedena samostatné příplatkem, je zahrnuta u jednotlivých pozic. Na 
Vaši žádost ale můžeme tuto položku z nabídky vypustit. Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj. 
výrazně dražší řešení nebo levnější - nenormové řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme 
respektovat a bude uvedený ve smluvních podmínkách. 

- Pokud to není uvedeno výše, jako samostatná položka, nezahrnuje tato nabídka případné pomocné práce - demontáž 
stávajících výplní otvorů a jejich likvidaci. 

- Cenová nabídka nezahrnuje začíštěni montážní spáry, jelikož předpokládáme zednické zaěištění, případně zakrytí 
opláštěnim budovy. 

- nabídce je zakalkulována doprava montážní čety i materiálu na místo montáže. 
- Cena zahrnuje zhotovení kompletní výrobní dokumentace hliníkových výrobků. 
- Tato nabídka hliníkových výplní nezahrnuje dodávku vnítřních ani vnějších parapetních desek. V případě Vašeho 

požadavku Vám je můžeme docenit. Součástí naší dodávky je podkladní plastový profil, který usnadní dodatečné osazení 
parapetních desek. 

- Nabídka nezahrnuje dodávku vnějších ani vnitřních protislunečních clon (žaluzie, rolety, slunolamy). V případě Vašeho 
požadavku Vám je můžeme docenit. 

- Pozice jsou na stavbu dodávány standardně bez ochranné montážní fólie profilů. Předpokládáme ochranu po osazení AL 
stěn pomocí APU-lišt a plnopíošné zakrývací fólie. V případě Vašeho požadavku je ale možné profily za příplatek polepit 
ochrannou fólií. 

- Pole s nadrozměrnými skly se zasklívají z exteriéru, a proto jsou otočená zasklívacími lištami do exteriéru. 
- Platnost nabídky 2 měsíce 
- Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní kapacity. 

Naše okna jsou zkoušena ve státem akreditovaných zkušebnách. Na dodávku otvorových výplní s montáží poskytujeme záruční 
lhůtu 60 měsíců, na vchodové zámky 24 měsíců a zamykací vložky 24 měsíců. Na veškeré doplňky je stanovena záruka 24 
měsíců. 

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí vnějšího skla) -
tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla. 

U navrhování výplní otvorů s požární odolností jdou proti sobě normové požadavky. Jedná se o rozpor mezi řadou norem ČSN 
7308. - požární bezpečnost staveb a normou ČSN 730540-2 tepelná ochrana budov. Hliníkové profilové série v provedení bez 
požární odolnosti zpravidla požadavky ČSN730540-2 splní. 
Použití pásek a vložek zajišťujících požární odolnost však tepelně izolační vlastnosti zhoršuje. Vzhledem k prioritě ochrany 
životů, zdraví a majetku konstrukce prioritně plní požadavky požární odolnosti. 

Technická příprava výroby: Petr Havlíček 

3 13 
H701505B - Suchánek 


